

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA



avatel: Český servis a.s.
 Pobočka Brno
 Řípská 6
 Brno - Slatina
 627 00
 IČ: 27818331
 DIČ: CZ27818331
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7075

Řada dokladu : 110
 Číslo dokladu : 702964
Variabilní symbol: 110702964
 Objednávka :

Místo určení: Základní škola Pardubice, Bratřanců Veverkových 866

Odběratel: Základní škola Pardubice, Bratřanců Veverkových 866
 Bratřanců Veverkových 866
 530 02 Pardubice
 Česká republika
 CZ
 IČ : 60159154 DIČ :

Bratřanců Veverkových 866
 530 02 Pardubice
 Česká republika
 CZ
 IČ : 60159154 DIČ :

Datum splatnosti : 26.10.2017
 Datum vystavení daňového dokladu : 27.9.2017
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 27.9.2017
 Evidenční číslo daňového dokladu : 110702964

Forma úhrady : Bankovním převodem
 Popis dodávky :
 Způsob dopravy :

Telefon : +420 532 140 311

Fax : +420 532 140 318

E-mail : brno@ceskyservis.cz

en. ústav: Komerční banka, a.s.

Bank. spojení: 43-1540530277 / 0100

KS:

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Fakturuje Vám Nová keramická tabule Triptych 200/120 cm s jedním otváracím křížem 100/120 cm s ramenem projektoru, držákem dotykové jednotky	1,00		27 000,00	27 000,00	21	5 670,00	32 670,00
záruka: 36 měsíců							
Nový interaktivní dataprojektor EPSON EB-695wi, technologie 3LCD, WXGA 16:10, svítivost 3500 ANSI lm, kontrast 15000:1	1,00		40 000,00	40 000,00	21	8 400,00	48 400,00
záruka: 36 měsíců							
kompletní instalace: 1x interaktivní projektor, 10m kabeláže (sílový kabel, VGA a HDMI kabel, patch kabel), lišty, spojovací materiál, práce, doprava, nastavení projektoru, oživení projektoru. Montáž 1ks keramické tabule, pojezdu, projekčního ramene. Vyvážení tabule. Proškolení obsluhy pro práci s interaktivním projektorem v rozsahu min. 10 dní. záruka: 12měsíců	1,00		6 000,00	6 000,00	21	1 260,00	7 260,00
	3,00			73 000,00		15 330,00	88 330,00

Fakturace celkem Kč

88 330,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	73 000,00	15 330,00	88 330,00
		73 000,00	15 330,00	88 330,00

Faktura slouží současně jako dodací list.

Převzal :

